奉贤区“2025 年度检查财务抽查审计”项目

询价结果通知书

致：上海沪闽会计师事务所有限责任公司

奉贤区“2025 年度检查财务抽查审计”项目，询价采购活

动中上海沪闽会计师事务所有限责任公司被询价小组确定为本

项目成交供应商，报价为：56800 元。

请贵单位在接到此询价结果通知书后,按照相关法律及采购

文件规定要求于 2026 年 3 月 11日到我单位(上海市奉贤区解

放东路 8 号 2 楼 204 室）签定相关合同。

特此通知！

上海市奉贤区民政局

2026 年 3 月 9 日

		2026-03-09T16:57:22+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。